
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000048 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de janeiro de 2019 Ano 4

Decreto

 

 

 DECRETO LEGISLATIVO  DE Nº 014 DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 
 

 
“Nomeia a Sra. Maria da Conceição de Jesus para 

ocupar o cargo de Tesoureira da Câmara 

Municipal e dá outras providências.” 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que Ihe são conferidas por Iei e peIo regimento interno: 

 
 

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação de servidor para ocupar cargo 

em comissão, conforme previsão contida na Iei municipaI. 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Nomeia a Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS portadora do CPF nº 

659.595.315-34, para ocupar o cargo de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Aiquara 

para o exercício de 2019. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.. 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da 
Bahia, em 02 de janeiro de 2019. 

 

 

 
Pericles Ferreira Alves 

Presidente da Câmara  

                                        
  

                                                                                                                                 
  

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 004
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D2DA2F677799F58142B66765B67981D


		2019-01-04T14:55:28-0300




